
06/12/2022 11:04 SEI/PMJ - 0015182607 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/20-2022 - Transjoi/Extrato_de_Contratos_0015182607.html 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0015182607/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 06 de dezembro de 2022.
 
CONTRATO: CT_020/2022
COMPROMISSÁRIO COMPRADOR: TRANSJOI PARTICIPAÇÕES LTDA.
OBJETO: Contrato particular de compromisso de compra e venda de imóvel, referente ao Lote 003.
REFERENTE:  Lei 14.133/21 - Leilão Público nº 001/2022.
VALOR TOTAL: R$ 9.452.528,90 (nove milhões quatrocentos e cinquenta e dois mil quinhentos e vinte
e oito reais e noventa centavos).
Registro no TCE/SC sob o código: 1A216BFDA3437A569ED374DA2D86F6EF31A462F5

 
Guilherme Machado Casali

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 06/12/2022, às 09:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015182607 e o código CRC E0A1C0BA.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.404914-4

0015182607v5


